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★★★★S Roman�k Hotel
Schloss Rheinfels Schlossberg 47 St. Goar 0 67 41 / 80 20 www.schloss-rheinfels.de

★★★S Weinhotel
Landsknecht

Aussiedlung
Landsknecht 4 – 6 Fellen 0 67 41 / 20 11 www.hotel-landsknecht.de

★★★S Hotel, Café, Restaurant
Loreleyblick An der Loreley 37 An der Loreley 0 67 41 / 324 www.loreleyblick.de

★★★ Winzerhaus Gärtner An der Loreley 49 An der Loreley 0 67 41 / 334 www.hotel-winzerhaus.de

★★★ Zur Loreley Heerstr. 87 St. Goar 0 67 41 / 16 14 www.hotel-zur-loreley.de

G★★★ Landgasthof Rebstock An der Bach 3 Biebernheim 0 67 41 / 98 00 337 landgasthof-rebstock.com

Hotel AmMarkt Markt 1 St. Goar 0 67 41 / 16 89 www.hotel-sankt-goar.de

Hotel An der Fähre Heerstr. 47 St. Goar 0 67 41 / 98 05 77 www.hotel-stgoar.de

Knab’s Mühlenschenke Gründelbach 73 Gründelbach 0 67 41 / 16 98 www.muehlenschenke.de

Hotel Keutmann An der Loreley 24 An der Loreley 0 67 41 / 16 91 www.hotel-keutmann.de

Hotel Montag Heerstr. 128 St. Goar 0 67 41 / 16 29

Hotel Rheinfels Heerstr. 69 St. Goar 0 67 41 / 98 18 80 www.hotelrheinfels.de

Rheinhotel Heerstr. 71 St. Goar 0 67 41 / 98 12 40 www.rheinhotel-st-goar.de

Hotel Rheinperle Heerstr. 15 St. Goar 0 67 41 / 8 03 13 www.hotelrheinperle.com

Hotel
Zum Goldenen Löwen Heerstr. 82 St. Goar 0 67 41 / 16 74 www.hotelzumgoldenenloewen.com

Hotel Zur Post Bahnhofstr. 3 St. Goar 0 67 41 / 339 www.hotelzurpost-online.de

Gästehaus Napp Pfalzfelder Str. 12 Biebernheim 0 67 41 / 71 21 www.gaestehaus-napp.de
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